UBND TỈNH GIA LAI
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGTVT-QLKCHTGT         Gia Lai, ngày     tháng 11 năm 2022
V/v rà soát tải trọng, khổ giới hạn

đường bộ năm 2022

Kính gửi: Cục Đường bộ Việt Nam

Thực hiện văn bản số 720/CĐBVN-QLBTKCHTGT ngày 02/11/2022 của
Cục Đường bộ Việt  Nam v/v tăng cường công tác kiểm tra,  rà  soát  cập nhật  tình
trạng kỹ thuật, tải trọng, khổ giới hạn của đường bộ;

Sở Giao thông vận tải Gia Lai báo cáo số liệu tải trọng, khổ giới hạn đường bộ
đối với 4 tuyến quốc lộ quản lý (gồm: QL.25 từ Km69 – Km180+810, QL. Trường
Sơn Đông  từ Km320 – Km475, QL.14C  từ Km107 – Km197+880, QL.19D từ
Km0 – Km45+500) và 10 tuyến đường tỉnh (gồm: ĐT.661, ĐT.662B, ĐT.663,
ĐT.664, ĐT.665, ĐT.666, ĐT.667, ĐT.668, ĐT.669, ĐT.670B).

 (Chi tiết tại phụ lục 1, 2, 3 và 4 kèm theo)

Sở Giao thông vận tải báo cáo Cục Đường bộ Việt Nam tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Khu QLĐB III;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLKCHTGT (Lưu).

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Hạnh

PHỤ LỤC SỐ 01: THỐNG KÊ HIỆN TRẠNG ĐƯỜNG TRÊN CÁC TUYẾN QUỐC LỘ
ĐƠN VỊ: SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI GIA LAI

(Báo cáo theo yêu cầu tại văn bản số 720/CĐBVN-QLBTKCHTGT ngày 02/11/2022)

TT Quốc lộ

Lý trình

Huyện/Tỉnh Cấp
đường

Vị trí hạn chế khổ giới hạn so
với cấp đường

Ghi
chú

Điểm đầu Điểm cuối Lý
trình

Bề
rộng
hạn
chế

Chiều
cao
hạn
chế

Lý do
hạn
chế

Tên địa danh Từ Km Tên địa
danh Đến Km

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
I Quốc lộ 25 Km69+000 Km180+810

1 QL25 Ranh giới Phú
Yên - Gia Lai Km69+000 Km76+000 Gia Lai IV

2 Km76+000 Km117+780 Gia Lai IV
3 Km117+780 Km147+000 Gia Lai III
4 Km147+000 Km179+000 Gia Lai IV

5 QL25 Km179+000

1634+500
HCM) tại

huyện Chư
Sê

Km180+810 Gia Lai III

II Quốc lộ 14C Km107+000 Km197+880

1 QL14C Ranh gới Kon
Tum - Gia Lai Km107+000 Km235+700

QL19
Km143+500 Gia Lai IV.MN

2 QL14C Km235 QL19 Km143+500
Ranh gới Gia

Lai - Đăk
Lăk

Km197+880 Gia Lai IV.MN

III Trường Sơn Đông Km320+000 Km475+000

1 TSĐ  giao QL19 tai
Km95 Đak Pơ Km320+000

Km123
QL25

Ayunpa
Km411+000 Gia Lai IV.MN

2 TSĐ Km123 QL25
Ayunpa Km411+000

Km100
QL25 Krông

Pa
Km440+000 Gia Lai

Trùng
Quốc lộ

25

3 TSĐ Km440+000
Ranh giới

Gia Lai - Phú
Yên

Km475+000 Gia Lai IV.MN

IV QL19D Km0+0 Km45+500

1 QL19D

Km134+400-
QL19 Kon
Dỡn, Mang

Yang

Km0+0 Km0+743 Gia Lai III Đường
đôi

2 QL19D Km0+743 Km28+000 Gia Lai IV.MN

3 QL19D Km28+000

1565+800
HCM Ia

Khươl ,Chư
Păh

Km45+500 Gia Lai IV.MN

PHỤ LỤC SỐ 02: THỐNG KÊ HIỆN TRẠNG CẦU TRÊN CÁC QUỐC LỘ
ĐƠN VỊ: SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI GIA LAI

(Báo cáo theo yêu cầu tại văn bản số 720/CĐBVN-QLBTKCHTGT ngày 02/11/2022)

TT Quốc
lộ Tên cầu Lý trình Tỉnh Chiều dài

cầu (m)

Tổng
số

nhịp

Chiều
rộng
cầu
(m)

Bề
rộng

xe
chạy

Tải
trọng

thiết kế
Tải trọng thực tế Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11A 11B 11C 11D 12

I.         Quốc Lộ 25

1 25 Cầu: KLúi Km 69+59  Gia Lai 146.3 4.00 12,00 11.0 HL93 KCB

2 25 Cầu: Toà Loá  Km 73+13  Gia Lai 61.3 3.00 9.00 7.00 H30 XB-
80 KCB* * Kiểm định 2022

3 25 Cầu: Bản Km 78+90  Gia Lai 8.2 1,00 9.0 8.0 H30 XB-
80 KCB

4 25 Cầu: Ia Mlăh  Km 80+259 Gia Lai 101.8 8,00 9.0 7.0 H30 XB-
80 KCB* * Kiểm định 2022

5 25 Cầu: Bản Km 84+28  Gia Lai 8.2 1,00 9.0 8.0 H30 XB-
80 KCB

6 25 Cầu: Chà Và  Km 84+893 Gia Lai 35.5 2.00 9.0 7.0 H30 XB-
80 KCB

7 25 Cầu: Bản Km 88+98  Gia Lai 8.2 1,00 9.0 8.0 H30 XB-
80 KCB

8 25 Cầu: Chư Gu  Km 89+797 Gia Lai 8.2 1,00 9.0 8.0 H30 XB-
80 KCB

9 25 Cầu: Buôn Trai  Km 91+960 Gia Lai 77.0 3,00 9.0 8.0 HL93 KCB

10 25 Cầu: Cầu Trung  Km 94+107 Gia Lai 50.0 2.0 9.0 8.0 H30 XB-
80 KCB

11 25 Cầu: Bản Km 95+751 Gia Lai 8.2 1,00 9.0 8.0 H30 XB-
80 KCB

12 25 Cầu: Bản Km 97+276 Gia Lai 8.2 1,00 9.0 8.0 H30 XB-
80 KCB

13 25 Cầu: Lệ Bắc  Km 99+161 Gia Lai 433.2 19,00 9.5 7.0 H30 XB-
80 KCB Kiểm định 2022

14 25 Cầu: Trắng  Km 103+416 Gia Lai 20.0 1.0 8.2 7.0 H30 XB-
80 KCB

15 25 Cầu: Cầu bản Km 105+369 Gia Lai 7.0 1.0 7.9 7.5 H30 XB-
80 KCB

16 25 Cầu: Iatre Km 107+808 Gia Lai 51.9 1.0 10.0 9.0 HL93 KCB

17 25 Cầu: Bản Km 116+5  Gia Lai 6.6 1.0 9.0 8.0 H30 XB-
80 KCB

18 25 Cầu: cây sung Km 117+218 Gia Lai 45.8 3.0 9.5 7.5 19-35-
41

Đặc biệt yếu, đang
trình Bộ GTVT và
CĐBVN cho phép

sửa chữa

19 25 Cầu: Sông Bờ  Km 122+342 Gia Lai 131.0 7.0 10.0 8.0 26-34-
41

Dự án nâng cấp
QL,25 kiểm định

năm 2021

20 25 Cầu: Ia Hao Km128+808 Gia Lai 64.247 3.0 12.0 11.0 HL93 KCB XD 2021
21 25 Cầu liên hợp Km132+152 Gia Lai 34.10 1.0 12.0 11.0 HL93 KCB XD 2021

22 25 Cầu: Krôlây  Km 133+539 Gia Lai 24.6 2.0 9.4 7.5  25-31-
45

Dự án nâng cấp
QL,25 kiểm định

năm 2021

23 25 Cầu: IaKDang  Km 139+63 Gia Lai 37.7 2.0 9.5 7.5  25-31-
45

Dự án nâng cấp
QL,25 kiểm định

năm 2021

24 25 Cầu: Ia Pia Km139+645,
22 Gia Lai 34.10 1.0 12.0 11.0 HL93 KCB XD 2021

25 25 Cầu: Thuỷ Lợi  Km 141+340 Gia Lai 12.6 1.0 9.0 7.0 H30 XB-
80

23-30-
45

Dự án nâng cấp
QL,25 kiểm định

năm 2021

26 25 Cầu: Ia Sol  Km 145+944 Gia Lai 111.5 9.0 10.3 7.7  24-29-
45

Dự án nâng cấp
QL,25 kiểm định

năm 2021

27 25 Cầu: A Ke Km 148+365 Gia Lai 54.8 3.0 8.8 6.6 H30 XB-
80 KCB Kiểm định 2022

28 25 Cầu: Iap Lốc  Km 152+190 Gia Lai 50.4 3.0 9.5 7.5 22-28-
35 Kiểm định 2022

29 25 Cầu: Thuỷ Lợi  Km 153+569 Gia Lai 22.2 2.0 7.4 7.0 22-34-
42 Kiểm định 2022

30 25 Cầu: Chư Sê  Km 155+362 Gia Lai 37.5 3 9.0 7.0 HL93 KCB
II.        Quốc lộ 14C

1 14C Cầu: Sê San Km 107+0  Gia Lai 330.0 10 8.0 7.0 H30-
XB80 KCB

2 14C Cầu: Ia Bol  Km 118+820 Gia Lai 36.3 1.0 7.5 6.5 HL93 KCB
3 14C Cầu: Ia Nan Km 121+30 Gia Lai 36.3 1.0 7.5 6.5 HL93 KCB
4 14C Cầu: Ia Tchar  Km 123+650 Gia Lai 31.2 1.0 7.5 6.5 HL93 KCB
5 14C  Cầu: Km125+900 Km 125+900 Gia Lai 22.8 1.0 7.5 6.5 HL93 KCB

6 14C  Cầu: Km127+200 Km 127+200 Gia Lai 22.8 1.0 7.5 6.5 HL93 KCB
7 14C Cầu: Ia Krel  Km 136+150 Gia Lai 98.3 4.0 7.5 6.5 HL93 KCB
8 14C Cầu: IaPNon  Km 155+150 Gia Lai 33.1 1.0 7.5 6.5 HL93 KCB
9 14C Cầu: Ia Kreng  Km 159+150 Gia Lai 65.2 2.0 7.5 6.5 HL93 KCB

10 14C Cầu: Ia-Cót  Km 161+920 Gia Lai 36.0 1.0 7.5 6.5 HL93 KCB
11 14C Cầu: Ia Đrăng  Km 165+420 Gia Lai 132.3 5.0 7.6 6.5 HL93 KCB
12 14C Cầu: BTCT  Km 176+250 Gia Lai 12.0 1.0 7.5 6.5 HL93 KCB
13 14C Cầu: BTCT  Km 178+500 Gia Lai 6.0 1.0 7.5 6.5 HL93 KCB
14 14C Cầu: BTCT  Km 178+970 Gia Lai 6.0 1.0 7.5 6.5 HL93 KCB
15 14C Cầu: BTCT  Km 182+620 Gia Lai 24.0 1.0 7.5 6.5 HL93 KCB

16 14C Cầu: Cầu Bản
BTCT Km 190+700 Gia Lai 6.0 1.0 7.5 6.5 HL93 KCB

III. Trường Sơn Đông
1 TSĐ Cầu Đăk Xa Wong Km326+497 Gia Lai 82,0 3 8,2 7,8 HL93 KCB
2 TSĐ Cầu C3 Km331+800 Gia Lai 7,0 1 8.0 6,3 KCB
3 TSĐ Cầu C4 Km333+350 Gia Lai 8.0 1 7,0 6,0 KCB
4 TSĐ Cầu Đăk Seroel Km333+985 Gia Lai 54,3 2 8.0 7.0 HL93 KCB

5 TSĐ Cầu Bản BTCT Km335+350 Gia Lai 7.0 1 10 7.5 H30
XB80 KCB

6 TSĐ Cầu Đăk Saro Km336+636 Gia Lai 59,1 2 9.0 7.0 HL93 KCB
7 TSĐ Cầu Đăk Tơ Pò Km344+800 Gia Lai 50,0 2 8,2 7,0 HL93 KCB

8 TSĐ Cầu Bản BTCT Km346+400 Gia Lai 6.0 1 8 7.5 H30
XB8 KCB

9 TSĐ Cầu Bản BTCT Km359+805 Gia Lai 7.5 1 7,0 6.0 H30
XB80 KCB

10 TSĐ Cầu BTCT Km360+900 Gia Lai 7,5 1 7,0 6.0 H30
XB80 KCB

11 TSĐ Cầu Đăk Phi Hao Km362+100 Gia Lai 68.8 3 8.0 7.2 H30
XB80 KCB

12 TSĐ Cầu Đăk Pò Tó Km378+165 Gia Lai 65.5 3 5.5 5.5 H30
XB80 KCB * Kiểm định 2022

13 TSĐ Cầu Bản BTCT Km380+125 Gia Lai 7.0 1 6.0 6.0 H30
XB80 KCB

14 TSĐ Cầu C9 Km386+300 Gia Lai 18,0 1 8,0 7,0 H30
XB80 KCB

15 TSĐ Cầu C10 Km389+711 Gia Lai 18,0 1 8,0 7.0 H30
XB80 KCB

16 TSĐ Cầu Quý Đức Km404+564 Gia Lai 278,5 8 7,4 7 HL93 KCB

17 TSĐ Cầu Km442+451.41 Km442+451.
41 Gia Lai 34,3 1 8,0 7,0 HL93 KCB

18 TSĐ Cầu Ealy Km448+142 Gia Lai 206,5 8 7.8 7,0 HL93 KCB

19 TSĐ Cầu Km450+952.4 Km450+952.
4 Gia Lai 32,7 1 8,0 7,0 HL93 KCB

20 TSĐ Cầu Km455+368.72 Km455+368.
72 Gia Lai 73,6 3 8,0 7,0 HL93 KCB

21 TSĐ Cầu Km457+208.65 Km457+208.
65 Gia Lai 38,1 1 8,0 7,0 HL93 KCB

22 TSĐ Cầu Km58+160.69 Km458+160.
69 Gia Lai 19,0 1 8,0 7,0 HL93 KCB

23 TSĐ Cầu Km458+876.7 Km458+876.
7 Gia Lai 58,2 2 8,0 7,0 HL93 KCB

24 TSĐ Cầu Km461+446.57 Km461+446.
57 Gia Lai 74,2 2 8,0 7,0 HL93 KCB

25 TSĐ Cầu Km462+920.34 Km462+920.
34 Gia Lai 59,0 2 8,0 7,0 HL93 KCB

26 TSĐ Cầu Km466+690 Km466+690 Gia Lai 74,2 2 8,0 7,0 HL93 KCB
27 TSĐ Cầu Km469+039 Km469+039 Gia Lai 80 3 8 7 HL93 KCB

IV Quốc lộ 19D

1 19D Cầu Đắc Năng Km1 +952 Gia Lai 13,1 1 9,0 7,0
H30-
XB80

29-44-
45 Kiểm định 2022

2 19D Cầu Bản BTCT Km4 +949 Gia Lai 7,4 1 8,0 7,5 KCB Kiểm định 2022

3 19D Cầu Đắc Tông Km19+749 Gia Lai 12,7 1 9,5 7,5
H30-
XB80

22-34-
43 Kiểm định 2022

4 19D Cầu Đăk Pơ Tăng Km30+877,6 Gia Lai 79,2 2 8,0 7,0 HL93 KCB

5 19D Cầu BTCT Km33+959 Gia Lai 12,5 1 8,2 7,4
H30-
XB80

29-46-
45 Kiểm định 2022

6 19D Cầu BTCT Km38+504,5 Gia Lai 30,5 1 8,0 7,0 HL93 KCB

7 19D Cầu Đắc Tơver Km38+983 Gia Lai 47,1 1 8,0 7,0
H30-
XB80 KCB

Ghi chú: Các chỉ số tải trọng thực tế cầu ghi tại cột 11A, 11B, 11C, 11D
1. Cầu nào mà cột 11A có ghi KCB là cầu đáp ứng tải trọng theo thông tư của BGTVT, nếu có ký hiệu * là cầu đang chờ kiểm định,

trước mắt tải trọng khai thác theo tải trọng thiết kế tại cột 11D
2. Các chỉ số ghi tại cột 11B gồm: Số hiệu thứ nhất giới hạn tổng tải trọng Xe thân liền; Số hiệu thứ hai giới hạn tổng tải trọng xe Đầu

kéo kéo Rơ Mooc; Số kiệu thứ 3 giới hạn tổng tải trọng Xe thân liền kéo Rơ Mooc (tổng trọng lượng bao gồm cả xe và hàng)
3. Chỉ số ghi ở cột 11C thể hiện tải trọng tối đa ghi trên Biển số P115 "Hạn chế trọng lượng xe" (Biển Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia về

Báo hiệu đường bộ số QCVN 41:2016/BGTVT

PHỤ LỤC SỐ 03: THỐNG KÊ HIỆN TRẠNG ĐƯỜNG TRÊN CÁC TUYẾN ĐƯỜNG TỈNH
ĐƠN VỊ: SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI GIA LAI

(Báo cáo theo yêu cầu tại văn bản số 720/CĐBVN-QLBTKCHTGT ngày 02/11/2022)

TT Đường
tỉnh

Đoạn tuyến

Xã/Huyện Cấp
đường

Vị trí hạn chế khổ giới hạn so với cấp
đường Ghi chú

Điểm đầu Điểm cuối
Lý trình

Bề
rộng
hạn
chế

Chiề
u cao
hạn
chế

Lý do
hạn chếTên địa

danh Từ Km Tên địa
danh Đến Km

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I ĐT 661 Km0+0 Km22+500

 1

Km1584+800
đường

HCM/TT
Phú Hòa

Km0+0

Giao với
Km2+419-

Đường
HCM đoạn
tuyến tránh

đô thị
Pleiku)

Km3+800 Huyện Chư Păh III MN

 2 Km3+800
Nhà máy

thủy điện Ia
Ly

Km22+500 Huyện Chư Păh III MN

II ĐT 662B Km0+0 Km24+698

 1
Km149+250-
QL25/ Xã Ia

Ke
Km0+0 Km15+950 H. Phú Thiện; IV MN

 2 Xã Kim Tân Km15+950  TT. Ia Pa Km24+698   Ia Pa IV MN

III ĐT 663 Km0+0 Km47+000

 1
Xã Bầu Cạn,
Km188+200

QL19
Km0+0 Km12+500

Xã Bầu cạn,
Huyện Chư

Prông
IV MN Đang

XDCB

 2 Km12+500 Km17+000 TT Chư Prông  III. MN

 3 Km17+000 Km20+500
Xã Ia Đrăng,
Huyện Chư

Prông
 III. MN

 4 Km20+500 Km33+300
Xã Ia Boong,
Huyện Chư

Prông
IV MN

 5 Km33+300 Km172+90
0 QL 14C Km47+300

Xã Ia Púch,
Huyện Chư

Prông
IV MN Đang

XDCB

IV ĐT 664 Km0+0 Km58+400

 1 TP. Pleiku Km0+0 Km2+300 TP. Pleiku III. MN

 2 Km2+300

Giao với
Km16+79

Đường
tránh HCM
qua đô thị

Pleiku

Km8+900 Xã Ia Dêr, Huyện
Ia Grai III.MN Đang

XDCB

 3 Km8+900 Km115+90
0 QL 14C Km15+350  Huyện Ia Grai III.MN Đang

XDCB

 4 Km15+350 Km58+400  Huyện Ia Grai IV MN

V ĐT 665 Km0+0 Km58+030 Đang XDCB

 1

Ngã 3 Phú
Mỹ,

Km1620+100
đường HCM

Km0+0
Km186+90
0 QL14C
Xã Ia mơ

Km58+030  Huyện Chư
Prông IV MN

VI ĐT 666 Km0+0 Km61+200

1
Ngã ba Nam
Đạt/ Km139-

QL19
Km0+0

Km378+35
0 - đường

Trường Sơn
Đông / Xã
Pờ tố, Ia Pa

Km61+200 Huyện Mang
Yang IV MN

VII ĐT 667 Km0+0 Km31+000

 1
Km79+900-
QL19/ TX

An Khê
Km0+0 Km1+470 TX An Khê III. MN

 2 Km1+470 Km12+000 Huyện Đăk Pơ  IV. MN

 3 Km12+000 Km25+500 Huyện Kông
Chro  IV. MN

 4 Km25+500 Km28+800 Huyện Kông
Chro  III. MN

 5 Km28+800

Km347+80
0 - Đường

Trường Sơn
Đông / TT.
Kông Chro

Km31+000 Huyện Kông
Chro IV. MN

VIII ĐT 668 Km0+0 Km15+500

 1
Km124+700
QL25/ TX
Ayun Pa

Km0+0 Km0+979 TX Ayun Pa  III. MN

 2 Km0+979 Km15+000 TX Ayun Pa  IV. MN Km3+300 5.0/5.5
m

Cầu thủy
lợi

IX ĐT 669 Km0+0 Km29+400

 1
Km76+230-
QL19 / TX.

An Khê
Km0+0 Km0+400 TX An Khê  III. MN

 2 Km0+400 Km25+500
thị xã An

Khê/Huyện
KBang

 IV. MN

 3 Km25+500 Km28+080 Huyện Kbang  III.

 4 Km28+080
Km292

TSĐ / TT.
Kbang

Km29+400 Huyện Kbang  IV. MN

X ĐT 670B Km0+0 Km24+000

 1

Ngã 3 Tôn
Đức Thắng,
Ngô Quyền/
Xã Biển Hồ,

Pleiku

Km0+0 Km4+000 TP. Pleiku  IV. MN

 2 Km10+534

Km23
QL,19D /

Xã Đăk Sơ
Mei, Đăk

Đoa

Km23+490 Huyện Đăk
Đoa  IV. MN Km11+4

84 4,3 Cầu Lệ
Chí

PHỤ LỤC SỐ 04: THỐNG KÊ HIỆN TRẠNG CẦU TRÊN CÁC ĐƯỜNG TỈNH
ĐƠN VỊ: SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI GIA LAI

(Báo cáo theo yêu cầu tại văn bản số 720/CĐBVN-QLBTKCHTGT ngày 02/11/2022)

T
T

Quốc lộ/
Đường
tỉnh

Tên cầu Lý trình Tỉnh
Chiều

dài cầu
(m)

Tổng
số

nhịp

Chiều
rộng cầu

(m)

Bề
rộng

xe
chạy

Tải trọng
thiết kế Tải trọng thực tế Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11A 11B 11C 11D 15

I. Đường tỉnh 662B
1 ĐT 662B Cầu Sông Yun Km0+599 Gia Lai 93,5 4 6 4,5 *   20T Đang KĐ
2 ĐT 662B Cầu Suối Peng Km10+322 Gia Lai 60,8 2 7 6 H30-XB80 KCB
3 ĐT 662B Cầu Sông Ba Km23+853 Gia Lai 317,5 9 8 7 H30-XB80 KCB

II. Đường tỉnh 663
1 ĐT 663 Cầu Ia Đrăng Km9+809 Gia Lai 22,3 1 7 6 H30-XB80 KCB * *  Đang KĐ

2 ĐT 663 Cầu Bản
BTCT Km33+150 Gia Lai 7 1 7 6,5 H30-XB80 KCB

III. Đường tỉnh 664
1 ĐT 664 Cầu Ia Châm Km23+200 Gia Lai 90,2 2 8,0 7,0 HL93 KCB
2 ĐT 664 Cầu Ia Blan Km38+663,6 Gia Lai 45,5 1 7,0 6,0 H30-XB80 KCB *  *  Đang KĐ
3 ĐT 664 Cầu Ia Dom Km42+622 Gia Lai 10,0 1 7,5 6,0 H30-XB80 KCB
4 ĐT 664 Cầu BTCT Km50+016 Gia Lai 24,0 2 7,0 6,0 H30-XB80 KCB * * Đang KĐ
5 ĐT 664 Cầu C1 Km52+809 Gia Lai 24,0 2 7,0 6,0 H30-XB80 KCB * * Đang KĐ
6 ĐT 664 Cầu C2 Km55+462 Gia Lai 24,0 2 7,0 6,0 H30-XB80 KCB * * Đang KĐ

IV. Đường tỉnh 665

1 ĐT665
Cầu Suối Mỹ Km39+114

Gia Lai
33,0

2
9,0 7,5

H30-XB80 KCB
đang XDCB;
lưu thông
đường tạm

2 ĐT665 Cầu Ia Mơr Km50+110 Gia Lai 165,0 3 9,0 7,5 HL93 KCB XD 2022

3 ĐT665 Cầu
Km56+700 Km56+700

Gia Lai
33,0

3
9,0 7,5

H30-XB80 KCB
đangXDCB;
lưu thông
đường tạm

V. Đường tỉnh 666
1 ĐT666 Cầu Đê Gơr Km6+641 Gia Lai 112,6 3x33 8,0 7,0 HL93 KCB 2018

2 ĐT666 Cầu Bản
BTCT Km10+476,44 Gia Lai 7,0 1 6,1 5,6

10T

3 ĐT666 Cầu Bản
BTCT Km11+412,5 Gia Lai 7,0 1 4,4 3,9

10T

4 ĐT666 Cầu Bản
BTCT Km14+529,6 Gia Lai 12,0 2 4,6 4,0

10T

5 ĐT666 Cầu Bản
BTCT Km18+641,24 Gia Lai 43,5 1x21 8,0 7,0 HL93 KCB XD mới 2019

6 ĐT666 Cầu tràn
BTCT

Km27+715.1
2 Gia Lai Gia Lai 24,7 8 7,0 HL93 KCB

XD mới 2019

VI. Đường tỉnh 667
1 ĐT667 Cầu Suối Cái Km1+300 Gia Lai 10,0 1 7,5 7,0 H30-XB80 KCB * * Đang KĐ
2 ĐT667 Cầu bản Km3+300 Gia Lai 7,0 1 7,0 6,6 H30-XB80 KCB
3 ĐT667 Cầu BTCT Km4+450 Gia Lai 37,4 1 8,0 7,0 HL93 KCB
4 ĐT667 Cầu Suối Đá Km6+100 Gia Lai 7,0 1 7,0 6,6 H30-XB80 KCB
5 ĐT667 Cầu bản Km7+600 Gia Lai 7,4 1 7,0 6,6 H30-XB80 KCB

6 ĐT667 Cầu Suối
Canh Km12+100 Gia Lai 25,0 1 7,5 6,0

H30-XB80 KCB * * Đang KĐ

7 ĐT667 Cầu bản Km17+150 Gia Lai 7,5 1 7,0 6,6 H30-XB80 KCB
8 ĐT667 Cầu bản Km20+956 Gia Lai 14,0 2 7,1 6,5 H30-XB80 KCB

9 ĐT667 Cầu Yang
Trung Km28+900

Gia Lai
182,5 8 6,0 4,0

H30-XB80
17-
22-
28T

KĐ 2017

10 ĐT667 Cầu Yang
Trung (mới) Km28+900 Gia Lai 182,5 8 7,0 6,0

HL93 KCB 2020

VII. Đường tỉnh 668
1 ĐT668 Cầu thủy lợi  Km3+300 Gia Lai 7,6 1 5,6 5 KCB

VIII. Đường tỉnh 669
1 ĐT669 Cầu Suối Vối Km2+006 Gia Lai 51,0 2 8,4 7,5 H30-XB80 KCB * * Đang KĐ

2 ĐT669 Cầu bản Km5+350 Gia Lai 23,5 1 8,0 7,0 H30-XB80 KCB

3 ĐT669 Cầu Bản
BTCT Km14+120 Gia Lai 8,0 1 6,8 6,0

H30-XB80 KCB

4 ĐT669 Cầu Đăk Lốp Km25+498 Gia Lai 52,6 2 10,5 9,5 H30-XB80 KCB * * Đang KĐ

IX. Đường tỉnh 670B
1 ĐT670B Cầu Lệ Chí Km11+484 Gia Lai 8,5 1 5,7 4,3 H13-X60 13T

2 ĐT670B Cầu
Km18+302 Km18+302 Gia Lai 33 1 7,0 6,0 HL93 KCB

Ghi chú: Các chỉ số tải trọng thực tế cầu ghi tại cột 11A, 11B, 11C, 11D
1. Cầu nào mà cột 11A có ghi KCB là cầu đáp ứng tải trọng theo thông tư của BGTVT, nếu có ký hiệu * là cầu đang chờ kiểm định,

trước mắt tải trọng khai thác theo tải trọng thiết kế tại cột 11D
2. Các chỉ số ghi tại cột 11B gồm: Số hiệu thứ nhất giới hạn tổng tải trọng Xe thân liền; Số hiệu thứ hai giới hạn tổng tải trọng xe Đầu

kéo kéo Rơ Mooc; Số kiệu thứ 3 giới hạn tổng tải trọng Xe thân liền kéo Rơ Mooc (tổng trọng lượng bao gồm cả xe và hàng)
3. Chỉ số ghi ở cột 11C thể hiện tải trọng tối đa ghi trên Biển số P115 "Hạn chế trọng lượng xe" (Biển Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia về

Báo hiệu đường bộ số QCVN 41:2016/BGTVT

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-11-16T07:28:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Lê Văn Hạnh<hanhlv.sgtvt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-11-16T08:59:43+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-11-16T08:59:47+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-11-16T08:59:52+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!